MHK Bemaco Humenné

#

Brankari

25

Meno

STOFIK, Samuel

Hraci v poli - ZloZenie 1

5 BLICHA, Andrej
48 BENDA, Marek

91 GONDOL, Benjamin
16 STOFIK, Oliver

18 RADA, Roman
Hraci v poli - ZloZenie 2

9 KARABIN, Erik

10 TOTCIMAK, Mat (s
17 PAVLIK, Jan

20 ROKITA, Jakub

66 BIELAVSKY, Branislav

Hraci v poli - ZloZenie 3

Hraci v poli - ZloZenie 4

Funkcionari

Hlavny tréner: Holubek
Lekar: Copko Michal

MHK Bemaco Humenné

1. liga mladSich Ziakov (7. ro¢nik) U13 - Sezéna 2014/2015

HC KOSICE

10. kolo - islo zapasu 7340 - 08.11.2014 9:00:00
ZS Humenné / 43 divakov

DOBRANSKY, Matu3 (HR1) , STRELEC, Matus (HR2) ,

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

Formacie

HC KOSICE
#
Brankari
2

1

Meno

FEDOR, Dominik
VADASZ, Adam

Hraci v poli - ZloZenie 1

4
20
8

21
13

RAGAN, Marko
JOBBAGY, Adam
MATONAK, Dominik
TVRDON, Miroslav
ZUBEK, Pavol

Hraci v poli - Zlozenie 2

10
3
12
7
22

OROS, Marian
KOPER, Samuel
KRALIK, Mate]
SOLAR, David
JAKUB, Simon

Hraci v poli - ZloZenie 3

11
24
27
19
18

ANDERKO, Denis
NOVOTA, Miroslav
KUPCO, Lubomir
BACO, Robert
ORAVEC, Samuel

Hraci v poli - ZloZenie 4

6
17

Funkcionari

PAPCUN, Samuel
ERDELY!, Adrian

Hlavny tréner: Zambori
Veduci druzstva: Solar

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD



